
 

 

CONVOCATORIA Nº 18 

PROCESO CAS N° 044-2025-MDSJL 

RESULTADOS DE EVALUACIÓN CURRICULAR 

 

 

UNIDAD ORGÁNICA: SUBGERENCIA DE SERENAZGO. 
NOMBRE DEL PUESTO: SERENO MOTORIZADO POR NECESIDAD TRANSITORIA. 
 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº EVALUACIÓN CURRICULAR  CONDICIÓN 
FECHA DE 

EVALUACION 
FÍSICA 

HORA DE 
EVALUACIÓN 

FÍSICA 

 

1 ANGULO SALINAS CESAR AUGUSTO 72590229  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

2 ARGANDOÑA VALENCIA KEVIN MIGUEL 48639851 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

3 ASCENCIO RONDINEL BENJAMIN ELEAZAR 75818093 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

4 ASTUVILCA RUIZ CARLOS EDUARDO FELIX 75228991 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

5 BARRETO DOMINGUEZ JACK ANTHONY 74489582  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

6 BELLO SALINAS ARTURO MICHAEL 75544084  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

7 CORREA SERNAQUE CLAUDIO MARCELO 72077737  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

8 
ESTRADA MARTINEZ BRANDON CALEF 
ALAIN 

71599048 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

9 FERNANDEZ LINARES JOAQUIN SEBASTIAN 71793275  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

10 HUINCHO PALOMINO WILLIAN JOSEPH 76066702  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

11 KANASHIRO CASTAÑEDA RICHARD HIROSHI 72701298  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

12 MANCILLA GUZMAN ALEX BRAYAN 48571459  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

13 MONTES CHAVEZ GUILLERMO ALBERTO 72397124  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

14 MORI CURI JULIO ANTONIO 10379075  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

15 RAYMUNDIS CARDENAS JACK DENILSON 61962376  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

16 RUBIO PEREZ CIBELITH MIA 71053117 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

17 SALAZAR CANALES JOEL ANTHONY 76970411 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

18 SANCHEZ ASTUVILCA POOL ARMANDO 60829991  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

19 SILVA TTITO DARIL ALEXANDER 48706769 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

20 TUMBAJULCA AYALA ROGER ALEXANDER 74490249 
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

21 VARGAS AQUINO MILTON JAVIER 46422083  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  

22 VELARDE CONDEZO GIULIANNO STHEFANO 76508574  
CUMPLE CON LOS REQUISITOS 

SOLICITADOS EN EL PERFIL DE PUESTO. 
CALIFICA 24/10/2025 10:00:00 a. m.  



 

Nº APELLIDOS Y NOMBRES DNI Nº EVALUACIÓN CURRICULAR  CONDICIÓN 
FECHA DE 

EVALUACION 
FÍSICA 

HORA DE 
EVALUACIÓN 

FÍSICA 

 

23 ACUÑA HUAMAN DAVID FRANCISCO 75910894 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA.  
NO CALIFICA - -  

24 
MARTICORENA NALVARTE EDWIN 
ALFONSO 

10108550 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

25 ALVINO QUISPE ZOSIMO JUNIOR 75674912 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 

CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 
JUDICIALES. 

NO CALIFICA - -  

26 AMPUERO GAVILAN ELIO EDUARDO 76623013 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

27 AQUINO INGAROCA ALESSANDRO PIERO 74593698 

NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE 
CERTIFICADO DE ESTUDIOS 

SECUNDARIOS Y NO CUMPLE CON 
EXPERIENCIA GENERAL. 

NO CALIFICA - -  

28 ATAUCUSI SEGUIL JESUS ALBERTO 73777696 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

29 BARRERA AREAS LUIS EDUARDO 76221761  
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS. 
NO CALIFICA - -  

30 CARRASCO TORRES JOSER YAMIR 70904878 

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 
CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 

PENALES Y NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

NO CALIFICA - -  

31 CHIPANA VELASQUEZ JEFFERSON ALDO 71918080 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

32 CHIRA MONTERREY OSWALDO ALEXIS 74844450  

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 
CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 

PENALES; Y NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECÍFICA 
SOLICITADA EN EL PERFIL DE PUESTO.  

NO CALIFICA - -  

33 
CONDORI CHACON RUBI ESMERALDA DE 
LOS ANGELES 

47413140  
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA 
NO CALIFICA - -  

34 CONDORI FLORES MICHAEL WILLIAM 47877892  
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 

CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 
PENALES. 

NO CALIFICA - -  

35 
CONTRERAS PALOMINO JHONATAN 
ROLANDO 

73979363  
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA 
NO CALIFICA - -  

36 CORDOVA PALOMINO KEVIN ANTONIO 70882260 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 

CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 
JUDICIALES  

NO CALIFICA - -  

37 ESPINOZA VEGA ANDY JESUS 75170787  
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

38 FLORES ROJAS DENNIS ALEXANDER 74871616 

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 
CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 

JUDICIALES Y NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA SOLICITADA 

EN EL PERFIL DE PUESTO. 

NO CALIFICA - -  

39 FLORES SANCHEZ RUBEN ORESTES 48756317  
NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE 

CERTIFICADO DE ESTUDIOS 
SECUNDARIOS. 

NO CALIFICA - -  

40 FUENTES CHAMBI ABRAHAM LUCAS 74590141 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

41 GARRO PINEDO ALEXIS GIOVANNI 74915961  
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

GENERAL. 
NO CALIFICA - -  

42 GUTIERREZ MENDOZA MARIA ADRIANA 72935265  
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA.  
NO CALIFICA - -  

43 GUTIERREZ PAUCAR PAUL JHONATAN 71437241  
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA.  
NO CALIFICA - -  

44 HUERTA HUANCHI CRISTIAN ANTONY 75048604 
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA.  
NO CALIFICA - -  

45 LOPEZ CRUZ LUIS DAVID 75612378  
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 

CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 
JUDICIALES. 

NO CALIFICA - -  
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46 LOPEZ VILCHEZ CARLOS ENRIQUE 70829987 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 

CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 
PENALES. 

NO CALIFICA - -  

47 MAMANI FLORES DAVID EDUARDO 71397152 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 

CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 
JUDICIALES Y PENALES. 

NO CALIFICA - -  

48 MATOS PALOMINO JEAN CARLO 74878453 

NO SE PUEDE VERIFICAR VALIDEZ DE 
CERTIFICADO DE ESTUDIOS 

SECUNDARIOS Y NO CUENTA CON 
ESPERIENCIA ESPECÍFICA. 

NO CALIFICA - -  

49 MONTENEGRO RIVERA ANGEL GIOVANI 74597179 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA 
NO CALIFICA - -  

50 MORALES CRUZ MANUEL EMILIO 43236307 

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) NO 
COINCIDE CON VERIFICACION Y CON 
OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 

PENALES. 

NO CALIFICA - -  

51 MORALES GIL RICARDO PEDROMANUEL 72780250  
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

52 PEREZ PUTPAÑA GEORGES LENIN 76228431 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

53 REYES GARCIA ALEX MISAEL 73787881 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 

CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 
PENALES. 

NO CALIFICA - -  

54 MUÑOZ ROJAS ERICK EMMANUEL 73782282  
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL 

Y ESPECÍFICA. 
NO CALIFICA - -  

55 ROJAS FLORES FEYVIS RENSO 74493785  

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 
CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 
JUDICIALES Y PENALES; Y NO CUENTA 

CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
REQUERIDO EN EL PERFIL DE PUESTO. 

NO CALIFICA - -  

56 ROMANI CONDORI DANY EDGAR 71302112 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 

CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 
POLICIALES.  

NO CALIFICA - -  

57 ROMERO CASTILLO JERSSON AUGUSTO 72426105  

CERTIFICADO ÚNICO LABORAL (CUL) 
CON OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 
JUDICIALES Y NO CUMPLE EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA 

NO CALIFICA - -  

58 SEGOVIA CHOQUETAIPE RIVALDO 74322758 
NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN 

ACADÉMICA. 
NO CALIFICA - -  

59 SOLORZANO CARMELO DANTE ALEXANDER 74719125 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL NO 

VIGENTE. 
NO CALIFICA - -  

60 SURCO CAICO JOSE ABRAHAM 73826800  
NO CUMPLE CON FORMACION 

ACADÉMICA Y NO CUENTA CON 
EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

NO CALIFICA - -  

61 YUPAN CARHUAMACA JHOHAN YAHIR 72705225 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA 

ESPECÍFICA 
NO CALIFICA - -  

62 ABAL DE LA CRUZ JHEAN PIERE SNEYDER 77020552  
NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO 

LABORAL. (CUL). 
DESCALIFICA - -  

63 ALACUTE DIAZ DEYVID RUDDY 71444161 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

FORMACION ACADÉMICA. 
DESCALIFICA - -  

64 ARENAS PILLCO DAVID MOISES 43456561  
NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO 

LABORAL. (CUL). 
DESCALIFICA - -  

65 COLORADO MALLMA ALDAIR YEFERSON 76379231  
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O 

CONSTANCIAS DE TRABAJO.  
DESCALIFICA - -  

66 CRUZ ASTETE ANTHONY GERMAN 71703993 
NO ADJUNTA FORMATOS DE 
POSTULACIÓN (1,2,3,4,5 y 6). 

DESCALIFICA - -  

67 DEL AGUILA LLERENA JULIO ENRRIQUE 71062459 

NO ADJUNTA LICENCIA DE CONDUCIR Y 
PRESENTÓ SU EXPEDIENTE DE 

POSTULACIÓN EN EL MISMO PROCESO 
CAS. 

DESCALIFICA - -  

68 DEL AGUILA LLERENA JULIO ENRRIQUE 71062459  

NO ADJUNTA LICENCIA DE CONDUCIR Y 
PRESENTÓ SU EXPEDIENTE DE 

POSTULACIÓN EN EL MISMO PROCESO 
CAS. 

DESCALIFICA - -  
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69 ECHEVARRIA PLAZA MARCO ANTONIO 44623155  
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

FORMACION ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

70 FUENTES YOPLAC RICKY EISTEN 75466936  
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

FORMACION ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

71 GOMEZ MENDOZA JIMY JOHN 45353630  
NO ADJUNTA REQUISITOS ADICIONALES 

(LICENCIA DE CONDUCIR). 
DESCALIFICA - -  

72 HERBAS MAÑUICO JEFFESRON AGUSTIN 72184809 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

FORMACION ACADÉMICA. 
DESCALIFICA - -  

73 HUAMAN RIVAS ALEX MICHAEL 72145052  
NO ADJUNTA REQUISITOS ADICIONALES 

(LICENCIA DE CONDUCIR). 
DESCALIFICA - -  

74 HUAUYA GALINDO CRISTOPHER 77137729 
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O 

CONSTANCIAS DE TRABAJO. 
DESCALIFICA - -  

75 LEON QUISPE JOSEPH JEREMY 72666192  
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

FORMACION ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

76 LOPEZ BRUNO JAVIER ODON 09563414 
NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO 

LABORAL. (CUL). 
DESCALIFICA - -  

77 MEDINA PEREZ DARWIN 75076015  
NO ADJUNTA REQUISITOS ADICIONALES 

(LICENCIA DE CONDUCIR). 
DESCALIFICA - -  

78 MELO ASTETE JEREMIC DANIEL 76989421 
POSTULANTE PRESENTÓ SU 

EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN EN LA 
MISMO PROCESO CAS. 

DESCALIFICA - -  

79 MELO ASTETE JEREMIC DANIEL 76989421 
POSTULANTE PRESENTÓ SU 

EXPEDIENTE DE POSTULACIÓN EN LA 
MISMO PROCESO CAS. 

DESCALIFICA - -  

80 
MENDOZA TENAZOA CHARLES FRAN 
OSCAR 

70068418 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

FORMACION ACADÉMICA. 
DESCALIFICA - -  

81 MUÑOZ CCORIHUAMAN DIEGO KENSOU 75286203  
NO ADJUNTA REQUISITOS ADICIONALES 

(LICENCIA DE CONDUCIR). 
DESCALIFICA - -  

82 PEÑA ASTOCONDOR JEAN PIERRE 73335151  
NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O 

CONSTANCIAS DE TRABAJO.  
DESCALIFICA - -  

83 PRADO ROJAS ROSA MARIA 46674322  
NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO 

LABORAL. (CUL) 
DESCALIFICA - -  

84 RAMIREZ MANUYAMA BRANDO ANGEL 48660246  
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

FORMACION ACADÉMICA. 
DESCALIFICA - -  

85 RAMIREZ POLO ANGEL JOSUE 75170872 
NO ADJUNTA REQUISITOS ADICIONALES 

(LICENCIA DE CONDUCIR). 
DESCALIFICA - -  

86 RODRIGUEZ MUÑOZ JESUS ARMANDO 75002671  
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

FORMACION ACADÉMICA. 
DESCALIFICA - -  

87 ROSMER LUIS ANTONIKO VALERA GARCIA 006656852 

NO ADJUNTA CERTIFICADOS Y/O 
CONSTANCIAS DE TRABAJO / NO SE 

PUEDE VERIFICAR.VALIDEZ DE 
CERTIFICADO ÚNICO LABORAL 

DESCALIFICA - -  

88 SALDAÑA CAPRISTAN EDWAR JAIME 09568284  
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

FORMACION ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

89 SANCHEZ LAIME JUAN ALONSO 60697986  
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

FORMACIÓN ACADÉMICA. 
DESCALIFICA - -  

90 SEDAMANO SANCHEZ KEVIN JULIO 73508730 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

FORMACION ACADÉMICA. 
DESCALIFICA - -  

91 SOTO MENDOZA ANGEL GIULIANO 73762560  
NO ADJUNTA REQUISITOS ADICIONALES 

(LICENCIA DE CONDUCIR). 
DESCALIFICA - -  

92 SUCASACA YANAYACO ANTHONY 75639085 
NO ADJUNTA CERTIFICADO ÚNICO 

LABORAL. (CUL) 
DESCALIFICA - -  

93 VALDIVIA CHANAME JUAN LUIS 43113346  

NO ADJUNTA FORMATO N° 02 / 
CERTIFICAD ÚNICO LABORAL (CUL) CON 

OBSERVACIÓN EN ANTECEDENTES 
PENALES. 

DESCALIFICA - -  
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94 VARGAS CHALLCO JAVIER OSCAR 10671494 
NO ADJUNTA CERTIFICADO DE 

FORMACION ACADÉMICA 
DESCALIFICA - -  

95 VILCHEZ POICON RONY ENMANUEL 76856069 
PRESENTÓ SU EXPEDIENTE DE 

POSTULACIÓN EN LA MISMO PROCESO 
CAS. 

DESCALIFICA - -  

96 VILCHEZ POICON RONY ENMANUEL 76856069 
PRESENTÓ SU EXPEDIENTE DE 

POSTULACIÓN EN LA MISMO PROCESO 
CAS. 

DESCALIFICA - -  

 

 

✓ CALIFICA: Postulante que ha cumplido con todos los requisitos mínimos solicitados en el perfil. 
 

✓ NO CALIFICA: Postulante que no cumplió con alguno de los requisitos mínimos solicitado en el perfil, no pudiendo continuar en el proceso. 
 

✓ DESCALIFICA: Postulante que haya incurrido en cualquier causal de descalificación señalado en el punto III de las presentes bases 

 
 
PROGRAMACIÓN DE EVALUACIÓN 
 
Los postulantes que tienen la condición de CALIFICA deberán presentarse portando su documento de identidad a la siguiente etapa del proceso:  
 
EVALUACIÓN DE FÍSICA 
 

▪ Fecha:  24 de octubre del 2025 
▪ Hora: Verificar la hora asignada en el cuadro que antecede. 
▪ Lugar:  SEDE SIGLO XXI, Av. Proceres de la Independencia N° 15431 – San Juan de Lurigancho (al costado del Parque Zonal Huiracocha). 

 
La inasistencia a esta evaluación descalifica al postulante 
 

 

San Juan de Lurigancho, 23 de octubre de 2025. 

Oficina de Recursos Humanos. 


